Dass Sie mit dem Original von British
Leyland besser fahren, werden Sie aber nicht erst
nach Jahren merken.
Eine Probefahrt beweist
es Ihnen schon auf den
ersten Kilometern.

Der Rappenspalter
Mini 850
Fr. 6790.-

Der Publikumsliebling
Mini 1000
Fr. 7390.-

Der Tausendeinhundertsassa Der Lastenträger
Mini 1100 Clubman Mini 1100 Clubman Combi
Fr. 7990.- Fr. 8990.-

Der Spitzensportler
Mini 1275 Clubman GT
Fr. 9390.-

Der Edelflitzer
Mini Innocenti Cooper 1300
Fr. 11450.-

Importeur:
British Leyland

Switzerland,
8048 Zürich,

Tel. 01/62 90 90